[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

X  сессия второго  созыва

РЕШЕНИЕ

От   30 .11.2010 г.№  48
д..Толвуя

«Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для  отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования « Толвуйское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Законом Российской Федерации от 19.02.1993 года №4520-1»О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих  в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях ( с изменениями и дополнениями), статьей 25 Устава муниципального образования « Толвуйское сельское поселение»,
                     Совет Толвуйского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о гарантиях и компенсациях для отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального образования « Толвуйское сельское поселение».

2.Признать утратившим силу решение  XII сессии  I  созыва Совета Толвуйского сельского поселения  №77 от 13.02.2007года

3.Настоящее Решение вступает в силу после обнародования.

Глава Толвуйского сельского поселения :                                     Т.П.Боровская